
 

 

 

２０１９年２月 

新日鉄住金株式会社 

 

弊社商号変更に伴う製品及び書類の社名（社章）表示について 

 

 拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、新日鉄住金株式会社は、2019 年 4 月 1 日に商号を変更し、「日本製鉄株式会社」

となります。 

 つきましては、商号変更後の製品及び書類の社名（社章）表示に関して、以下連絡差し

上げます。 

敬具 

－記－ 

 

 製品や書類に表示する社名、ブランドマーク等の切り替えは、新商号となる 4 月 1 日に

行います。 

ご注文の製造と出荷のタイミングによりましては、製品表示が旧社名のまま 4月 1日以降出荷

される場合がございます。このような場合でも、弊社が製品品質を保証いたしますので、ご安心

頂くとともにご理解の程お願い申し上げます。 

 

（ご参考） 

 新商号： （和名）：日本製鉄株式会社 

（読み方 ： にっぽんせいてつ かぶしきかいしゃ） 

      （英名）：NIPPON STEEL CORPORATION 

  

  

ブランドマーク：    

 

 

＊社章は変更しません。なお、カラー、モノクロ、線画のタイプがございます。 

＊製品表示、及び検査証明書（ミルシート）に限り、社章と和文・英文の社名の組み合

わせ等、上記以外の記載となる場合がございます。 

 

今後とも、引き続き弊社製品をご愛顧下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


